naturas rerū cursū syderū  
celi ordīne elemētorū grē  
plando qualitate Sz plane  
in nocte id et circa lucem  
vitatis Sz et si quid reppint  
veri siquid quod notū ē  
dei māifestum ē nullis  
Non glificando deum aut  
grās nō agendo stulti fū  
sunt et obstructum insipi  
ens tot eorū ita ut aues  
quid p̄ subtilitate ac celei  
tate scientie Sz notūa di  
a debuerint p̄ cordis ad  
deum recitate hy cursū  
tūm retis diuinū obli  
uinqm̄ more brutorū  
ferebant quocūq; illos  
lubus tulisset appetitus  
vñ et multi et vep̄bus  
erant similes multi sa  
ne et m̄opositi sibi ip̄s  
alios uō errorū suo m̄stor  
vep̄ziū m̄phicantes Dehor  
ergo v̄tūib; r̄ dehis q̄ m̄  
tales p̄cellē videbantur  
glōsa v̄go coronada p̄dit  
vt quāta illoz erga ip̄am  
fuit futūa deuotio demo  
stretur Coronata ē autē  
de v̄tūe hermon qd̄ m̄p̄tā  
athema uel detestādo uel  
qd̄ dempnatō f̄stiae ut me  
coris Et qui sunt q̄ f̄stia  
ul̄ meozem anathemati  
zant siue detestant uel cō  
dempnat̄ Nonne illi de  
quib; dicit̄ Manducem  
et bibam̄ ras em̄ mole  
mur Et v̄tūū ysnas Cy

thara et lyra et typanū r̄  
tibia et v̄mū in quibus  
v̄ris et opus d̄m̄ nō respi  
citis et adopa manūū eiq;  
nō consideratis Sz et illi q̄  
loquētes in libro sapie m̄  
duant̄ Sequit̄ et cū tedio  
est ip̄us vite n̄e et nō ē  
r̄fugerū in fine homis  
Ex nichilo enim nati sum; et  
post h̄ erim; tanq̄ si  
nō fuerim; D̄mbre enim  
transit; ē ip̄s n̄m̄ et nō  
ē reuēsi finis n̄i qm̄ q̄st  
nata ē et nemo reuertetur  
Venite ergo et fruam̄ v̄is  
q̄ sunt et utamur̄ natura  
tanq̄ in iuuetute reioiter  
v̄mo p̄aso et v̄getis op  
tūnis nos impleam; et nō  
p̄tereat nos flos ip̄s Coro  
nem; nos v̄sis anquam  
marcescāt n̄lm̄ p̄ati sit  
qd̄ p̄t̄seat luxia n̄a v̄biq;  
relinquam; signa letiae  
qm̄ her ē p̄s n̄a et h̄ est  
fors n̄a Glōse q̄ v̄gm̄  
d̄his et h̄m̄q; coronā p̄  
mittit̄ q̄tenda qz qui  
eiusm̄oi sūt v̄mo qui fue  
runt illam p̄lm̄q; deuō  
cū et h̄m̄q; ambūit et  
m̄undant̄ diligit̄ et am  
pletūit̄ Adhuc aut̄ addit̄  
illi ad gl̄iam qui crudelita  
te leonū existere cubilia  
qui errorib; at; variis  
vep̄si gaudiaz manūis  
similes fuere pardoz a  
terte leonū dicit̄ cubilia

ut sicut metis eminecia q  
 dam vanitatis p caput et  
 vitium e notata Ita fuit ha  
 ritas e qd uberum malig  
 noz spitiu m noie tubi  
 hu demostretur Nam p id  
 quod no simplr de paradis  
 s de motibz pardoy dicit  
 eos videt excellen exp  
 me qui errores p fessi va  
 rios varie et crudelis bes  
 tie relfioza fuerint mstru  
 meti Quid mir e ppona  
 quid duo sub exemplis ve  
 teru ul nouoz Attende i  
 plimis aquibz laqueis  
 sint conisi ne forte ul leo  
 nu aliqui cubile typanus  
 ul mons pardi fuerit au  
 gustm